
ZARZĄDZENIE Nr 47/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 20 marca 2006r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Szczecinek za 2005 rok 
oraz wykonania planu finansowego zadań zleconych za 2005 rok. 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 61 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Przyjmuję sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Szczecinek za 2005 rok oraz sprawozdanie 
z wykonania planu finansowego zadań zleconych za 2005 rok. 

§ 2. 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta wynosi: 

planowane dochody - 64.501.850 zł; wykonanie - 66.440.088 zł 
planowane wydatki - 71.600.850 zł; wykonanie - 68.838.431 zł. 

2. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego zadań zleconych wynosi: 
planowane dochody - 10.185.253 zł; wykonanie - 10.135.667 zł 
planowane wydatki - 10.185.253 zł; wykonanie - 10.135.667 zł. 

§ 3. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przekładam Radzie Miasta Szczecinek oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie Ośrodek Zamiejscowy w Koszalinie.  

§ 4. Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona mieszkańcom poprzez wyłożenie 

do wglądu u Skarbnika Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta 

Jerzy Hardie-Douglas 


